
Adulte Enfant Groupe

15-79 5-14 ans 20 pers.+

Journée Evasion (1) 21,50      19,00      18,00      

Aller TPH Rochebrune ou TC Mont d'Arbois ou TSD de l'Alpette 10,20      9,00        8,30        

Aller/retour TPH Rochebrune ou TC Mont d'Arbois  (2) 18,70      16,30      15,10      

Saison été Evasion (1) 215,00    183,00    

Saison été Evasion tarif réduit (1) (3) 107,50    91,50      

Téléphérique de Rochebrune : du 1er juillet au 10 septembre 2023

de 9 h à 13 h et de 14 h à 17 h 45  (rotations toutes les 1/2 heures sauf à 13h30 )

Télécabine du Mont d'Arbois : du 24 juin au 3 septembre 2023

de 9 h à 13 h et de 14 h à 18 h (rotations toutes les 1/2 heures sauf à 13h30 )

Télésiège de l'Alpette : du 8 juillet au 27 août 2023

de 10 h 00 à 16 h 30 (en continu)

Maj 22/02/2023

TARIFS  & OUVERTURES ETE 2023

(1) Forfait Evasion Mont-Blanc :
valable sur les remontées mécaniques ouvertes l'été de Megève, St-Gervais, Combloux,
La Giettaz et Les Contamines.

(2) Réduction Famille 
Moins 10 % sur l'achat simultané d'au moins 4 allers-retours avec minimum 2 enfants.

(3) Saison été Evasion tarif réduit :
Pour les titulaires d'un forfait saison hiver 2022/2023 payant

- 5 ans : offert ( sauf support mains-libres).
Sur présentation obligatoire d'un justificatif.

+ 80 ans : tarif enfant
Sur présentation obligatoire d'un justificatif.

Support "mains-libres" : 1 € (rechargeable) 

Prix  en Euros  TTC – Tarifs été 2023 selon TVA en vigueur.

SA REMONTEES MECANIQUES DE MEGEVE
220  route du téléphérique – 74120 MEGEVE

Tél. : +33 (0)4 50 21 57 10

contact@ski.megeve.com

Forfaits.megeve.com


